
Município: Tupaciguara
Projeto: PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ NO BAIRRO BOM SUCESSO  TUPACIGUARA MG
Responsável Técnico: GABRIEL LORENÇO BORGES NETO
Nº CREA/CAU: A1362038
Data: 24/08/2022

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ NO BAIRRO BOM SUCESSO  TUPACIGUARA MG - -
1 R. GENÉSIO PEREIRA BARBOSA BOM SUCESSO
2 R. DORACI SIQUEIRA BOM SUCESSO
3 R. JOSÉ PEDRO DE SANTANA BOM SUCESSO
4 R. GALDINO FERREIR BARBOSA BOM SUCESSO
5 R. COM NOMENCLATURA A DEFINIR 1 BOM SUCESSO
6 R. COM NOMENCLATURA A DEFINIR 2 BOM SUCESSO
7 R. COM NOMENCLATURA A DEFINIR 3 BOM SUCESSO
8 R. COM NOMENCLATURA A DEFINIR 4 BOM SUCESSO

LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

INFORMAÇÕES GERAIS

Rede de Saneamento
Item Rua/Avenida/Trecho Bairro

Pavimentação Rede de Drenagem
Área
(m²)

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

12.041,44
2.412,96
2.772,48

728,00
2.128,00
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